
UPRIGHT SPRINKLER DY-3323/DY-3333
Standart Tepkimeli/Standard response

K Faktör/K Factor : K5.6(80), K8.0(115)
Diş ölçüsü/Thread size : ½” NPT (15 mm), ¾” NPT (20 mm)
Tepkime/Response : Standart tepkimeli/Standard response
Yüzey/Finishes  : Pirinç, Krom/Brass, Chrome
Sıcaklık/Temperature : 57˚C(135˚F), 68˚C(155˚F), 79˚C(175˚F),
    93˚C(200˚F), 141˚C(286˚F)

Asma tavan olmayan mahallerde deflektör kısmı yukarı gelecek şekilde montajı yapılır. Su deflektöre çarparak 
aşağı yönlü konik olarak genişliyerek atış yapar. Islak, kuru ve ön tepkimeli sistemlerde kullanılırlar./Mounted in 
locations without suspended ceilings with the deflector pointing upwards. The water hits the deflector and sprays downwards 
with a conical expansion. It can be used for wet, dry and pre-action systems.

CONTROL MODE -STANDART SPREY SPRINKLER

Genel Özellikler/Specifications:

 Tüm tehlike sınıfları için/All Hazards
 5 mm cam/5 mm bulb

Kullanım alanları/Usage areas:

 Konut/House  Otopark/Autopark
 Otel/Hotel   Yurt/Dormitory
 Hastane/Hospital  İş merkezi/Trade Center
 AVM/Mall

   Ref. 2831   Cert/LPCB ref. 1402a

7 psi
0.5 bar

15 psi
1 bar

30 psi
2 bar

0 2” 4” 6” 8” 10” 12” 14”4,3m 3,7m 3,0m 2,4m 1,8m 1,2m 0,6m

3,0m

2,4m

1,8m

1,2m

0,6m

0

10”

8”

6”

4”

2”

0

SPRINKLER

3

*Sertifikalar hakkında detaylı bilgi için: www.duyarvana.com.tr/sertifikalar/yangin
 For detailed information about certificates: www.duyarvana.com.tr/en/certificates/fire


